
 

 

 
 

PATVIRTINTA 

Lietuvos Respublikos vyriausiojo 

valstybinio darbo inspektoriaus 

2021  m. balandžio 16 d. įsakymu  

Nr. EV-90 
 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VALSTYBINĖ DARBO INSPEKCIJA 

 

PRIVALOMŲ SVEIKATOS TIKRINIMŲ GALIMAIS UŽKREČIAMOSIOS LIGOS 

ATVEJAIS TVARKOS ATITIKIMO TEISĖS AKTŲ REIKALAVIMAMS  

TEMINĖ ATASKAITA  

 

2021 m.                        d. Nr. TA 

______________ 
(sudarymo vieta) 

 

1. Darbdavys________________________________________________________________________ 
(darbdavio kodas, pavadinimas, vardas, pavardė) 

 
_______________________________________________________________________________________________________________ 

(pagrindinės ekonominės veiklos kodas, pavadinimas) 

2. Tikrintas objektas__________________________________________________________________ 
(pavadinimas) 

 
_______________________________________________________________________________________________________________  

(adresas) 

 
_______________________________________________________________________________________________________________ 

(ekonominės veiklos kodas, skyriaus pavadinimas) 
 

3. Tikrinimo klausimai  

Eil. 

Nr. 
Klausimai Taip Ne N/N* 

1. Ar įmonė teikia bent vieną iš šių paslaugų: kultūros ir meno; fizinio 

aktyvumo ir  sporto aukšto meistriškumo; viešojo maitinimo; mažmeninės 

prekybos;  grožio; apgyvendinimo; laisvalaikio ir (ar) pramogų (baseinų ir 

pirčių, žaidimų kambarių, šokių, diskotekų, šokių salių, kino teatrų ir kino 

klubų, barų, naktinių klubų ir kitų pasilinksminimo vietų, lošimo namų 

(kazino) ir lošimo automatų, bingo salonų, lažybų ir totalizatorių punktų)? 
 

(Jeigu teikiama bent viena iš nurodytų paslaugų, prašytume atsakyti į 1.1-1.2 

klausimus; jeigu ne, atsakymuose į šį bei 1.1-1.2 klausimus prašytume pažymėti 
„N/N“ (Nėra/Neaktualu)) 

   

1.1. Ar yra sudaryti ir atnaujinami darbuotojų sąrašai, kurie prieš pradėdami 

dirbti ir (ar) vykdyti veiklą ir (ar) atnaujindami veiklą po veiklos 

draudimų ar ribojimų panaikinimo, turi pasitikrinti, ar neserga 

užkrečiamąja liga, dėl kurios šalyje yra paskelbta valstybės lygio 

ekstremalioji situacija ir (ar) karantinas? 
 

(jeigu klausimas nėra aktualus, žymima „N/N“ (Nėra/Neaktualu)) 

   



2 

 

  

1.2. Ar užtikrinama, kad darbuotojai, turintys nuolatinį tiesioginį kontaktą 

darbo funkcijų atlikimo ar veiklos vykdymo vietoje su kitais asmenimis, 

prieš pradėdami dirbti ir (ar) vykdyti veiklą ir (ar) atnaujindami veiklą po 

veiklos draudimų ar ribojimų panaikinimo būtų pasitikrinę, ar neserga 

užkrečiamąja liga, dėl kurios šalyje paskelbta valstybės lygio 

ekstremalioji situacija ir (ar) karantinas? 
 

(jeigu klausimas nėra aktualus, žymima „N/N“ (Nėra/Neaktualu)) 

   

2. Ar įmonė teikia bent vieną iš šių paslaugų: asmens sveikatos priežiūros; 

valymo, maisto tiekimo ar kitų paslaugų sveikatos priežiūros įstaigose; 

praktinio (klinikinio) mokymo sveikatos priežiūros įstaigose; vaistinių;  

socialinių paslaugų šių paslaugų įstaigose, gavėjo namuose ir (ar) kitose 

viešosiose erdvėse; valymo, maisto tiekimo ar kitų paslaugų socialinių 

paslaugų įstaigose; švietimo, laisvojo mokytojo ir (ar) kitų švietimo 

paslaugų; valymo, maisto tiekimo ar kitų paslaugų švietimo įstaigose ir 

(ar) kituose švietimo teikėjuose? 
 

(Jeigu teikiama bent viena iš nurodytų paslaugų, prašytume atsakyti į 2.1-2.2 

klausimus; jeigu ne, atsakymuose į šį bei 2.1-2.2 klausimus prašytume pažymėti 
„N/N“ (Nėra/Neaktualu))  

   

2.1. Ar yra sudaryti ir atnaujinami darbuotojų sąrašai, kurie prieš pradėdami 

dirbti ir (ar) vykdyti veiklą ir (ar) atnaujindami veiklą po veiklos 

draudimų ar ribojimų panaikinimo ir periodiškai (ne dažniau kaip kas 7 

dienas ir ne rečiau kaip kas 10 dienų nuo paskutinio sveikatos 

patikrinimo), turi  pasitikrinti, ar neserga užkrečiamąja liga, dėl kurios 

šalyje paskelbta valstybės lygio ekstremalioji situacija ir (ar) karantinas? 
 

(jeigu klausimas nėra aktualus, žymima „N/N“ (Nėra/Neaktualu)) 

   

2.2 Ar užtikrinama, kad darbuotojai, turintys nuolatinį tiesioginį kontaktą 

darbo funkcijų atlikimo ar veiklos vykdymo vietoje su kitais asmenimis, 

prieš pradėdami dirbti ir (ar) vykdyti veiklą ir (ar) atnaujindami veiklą po 

veiklos draudimų ar ribojimų panaikinimo ir periodiškai yra pasitikrinę, 

ar neserga užkrečiamąja liga, dėl kurios šalyje paskelbta valstybės lygio 

ekstremalioji situacija ir (ar) karantinas? 
 

(jeigu klausimas nėra aktualus, žymima „N/N“ (Nėra/Neaktualu)) 

   

N/N* -neaktualu 

__________________________ 


